REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr.....Prot Shkodér, m?%@,gﬂl 7

YENDIM

Nr 33 dare 7). _ofp017

VENDIM PERFUNDIMTAR PER SHPALLJEN E REZULTATEVE PER ZGJEDHJET JASHTE
RRALLE NE USH

N&g mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit € larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 5/ 3 t&é Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté” nr.1459/1 prot., daté€ 15.03.2016, si dhe né zbatim
t& Urdhrit t& Ministrit Arsimit dhe Sportit nr.271 daté 18.05.2017 “Pér fillimin e procesit t& zgjedhjeve jashté
rradhe dhe datén e zhvillimit té tyre pér disa autoritete drejtuese né Universitetin “Luigj Gurakugqi” Shkodér, KIZ ne
mbledhjen e dates 22 qershro 2017, me shumice votash:

Vendosi:
I Te miratoje vendimet e ardhura nga KZF-te, si me poshte:

I.1 Per Departamentin Administrim-Biznes, ne FE, fitues Dr. Ardita Qamil Borici, 10 vota pro dhe 0
kunder.

1.2 Per Departamentin Bio-Kimi, ne FSHN, fitus Prof. As. Dr. Arjana Strinigi (Lagej) me 7 vota pro ndaj 9
votave te vlefshme.

1.3 Ne Departamentin Matematike, ne FSHN, jo fitues Prof. As. Dr. Besnik Kurt Kurtbegu me 1 ndaj 11
votave te vlefshme.

I.4 Ne Departamentin i Civiles, ne FSHJ, nuk ka fitues pasi kandidatet Dr. Ilir Duhanxhi dhe Dr. Sander
Beci, rezultojne secili nga 2 vota nga 4 vota te vlefshme,

2. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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